
Soffit Vent 12,5 cm/125 mm - Białe Otwory
Wentylacyjne z Ochroną przed Owadami
Indeks: 866695 Producent: Vent Systems

Cena: 145.10 zł

Opis

Vent Systems 12,5 cm/125 mm, białe osłony Soffite, okrągłe
otwory wentylacyjne, osłona grilla, wbudowana ochrona
przed owadami, otwory wentylacyjne HVAC do łazienki, biura
domowego, kuchni
Producent: Vent Systems

Białe osłony Soffite Vent Systems to profesjonalne rozwiązanie do wentylacji pomieszczeń. Wykonane z wysokiej jakości
tworzywa sztucznego ABS z wbudowaną siatką na owady, idealnie sprawdzają się w łazience, biurze domowym i kuchni.
Łatwy montaż zarówno na ścianie, jak i suficie. Zredukuj ilość kurzu dzięki moskitierce i ciesz się świeżym powietrzem.

Vent Systems to renomowany producent specjalizujący się w innowacyjnych technologiach wentylacyjnych. Dzięki
długoletniemu doświadczeniu i ciągłemu dążeniu do doskonałości, oferuje klientom wysokiej jakości produkty, poddane
rygorystycznej kontroli jakości. Zapewniamy kompleksową obsługę i systemy konserwacyjne, aby zapewnić niezawodność
systemu na lata.

Wybierz białe osłony Soffite Vent Systems 12,5 cm/125 mm dla efektywnej wentylacji i ochrony przed owadami. Zapewnij
sobie świeże powietrze w pomieszczeniach i ciesz się komfortem oraz funkcjonalnością. Vent Systems - twój partner w
dbaniu o jakość powietrza.

Średnica otworu 12,5 cm – średnica zewnętrzna wynosi 15 cm – idealna do wentylacji spalin i wlotu.
Dla majsterkowiczów – do zastosowań wlotowych lub odsysających, do użytku na zewnątrz lub wewnątrz, do ścian lub
sufitów, idealny do garażu, szopy, biur, łazienek, kamperów lub kamperów i wszędzie tam, gdzie ma przepływać
powietrze
Materiał premium: otwory wentylacyjne są wykonane z wysokiej jakości tworzywa sztucznego ABS, przyjaznego dla
środowiska i nietoksycznego. Wbudowana siatka na owady.
Łatwy montaż – dostępny do montażu ściennego lub sufitowego. Można podłączyć do suszarki lub innej części HVENT
SYSTEMS
Wspaniałe i piękne wzornictwo. Zmniejsz ilość kurzu w kuchni lub łazience dzięki moskitierze.

kolor: biały
waga opakowania przedmiotu: 0.32 kilograms
producent: Vent Systems
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4751037237902
zalecane węzły przeglądania: 20784752031



Średnica otworu 12,5 cm

Średnica zewnętrzna 15 cm

Materiał Tworzywo ABS

Kolor Biały

Waga 0.32 kg

Liczba sztuk w
opakowaniu

5

punkt znaku wypunktowania: Średnica otworu 12,5 cm – średnica zewnętrzna wynosi 15 cm – idealna do wentylacji
spalin i wlotu., Dla majsterkowiczów – do zastosowań wlotowych lub odsysających, do użytku na zewnątrz lub
wewnątrz, do ścian lub sufitów, idealny do garażu, szopy, biur, łazienek, kamperów lub kamperów i wszędzie tam,
gdzie ma przepływać powietrze, Materiał premium: otwory wentylacyjne są wykonane z wysokiej jakości tworzywa
sztucznego ABS, przyjaznego dla środowiska i nietoksycznego. Wbudowana siatka na owady., Łatwy montaż –
dostępny do montażu ściennego lub sufitowego. Można podłączyć do suszarki lub innej części HVENT SYSTEMS,
Wspaniałe i piękne wzornictwo. Zmniejsz ilość kurzu w kuchni lub łazience dzięki moskitierze.
ilość sztuk w opakowaniu: 5
Opis produktu: VENT SYSTEMS to firma z długą tradycją i doświadczeniem. Oferujemy innowacyjne rozwiązania w
zakresie wentylacji pomieszczeń. Nieustannie dążymy do opracowywania i dostarczania jeszcze lepszych, bardziej
zaawansowanych i wydajnych technologii, które pozwalają naszym klientom cieszyć się zdrowym, świeżym
powietrzem w pomieszczeniach. Wszystkie produkty są poddawane dokładnej kontroli jakości. Posiadamy
profesjonalną obsługę i regularne systemy konserwacyjne, aby utrzymać niezawodność systemu przez wiele lat.
Stworzyliśmy wartość marki Vent Systems, kładąc szczególny nacisk na wysoką jakość produktu – szeroką gamę
produktów, która odpowiada potrzebom klienta.
marka: Vent Systems
wyświetlana waga przedmiotu: 350 grams
nazwa przedmiotu: Vent Systems 12,5 cm/125 mm, białe osłony Soffite, okrągłe otwory wentylacyjne, osłona grilla,
wbudowana ochrona przed owadami, otwory wentylacyjne HVAC do łazienki, biura domowego, kuchni
data uruchomienia strony produktu: 2022-12-09T16:02:30.862Z
rozmiar: 125mm - Weiß

Parametry

Zdjęcia




	Soffit Vent 12,5 cm/125 mm - Białe Otwory Wentylacyjne z Ochroną przed Owadami
	Opis

	Vent Systems 12,5 cm/125 mm, białe osłony Soffite, okrągłe otwory wentylacyjne, osłona grilla, wbudowana ochrona przed owadami, otwory wentylacyjne HVAC do łazienki, biura domowego, kuchni
	Producent: Vent Systems
	Parametry
	Zdjęcia


